



WSS/KG/ 2356 /DOPKiZP/JNJ/ 1077 /14

Tychy, 05.12.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę implantów ortopedycznych - powtórka (nr sprawy: 53/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek ustalających DSB i DSK w wersji standardowej (klasycznej) zamiast z ograniczonym kontaktem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki ustalające DSB kąt 130° o dł. 68mm-228mm zamiast 68mm-356mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 1 Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki ustalające DSK kąt 95° o dł. 86mm-246mm zamiast 86mm-342mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 3 Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dla tytanowych kaniulowanych śrub kompresyjnych (HERBERTA) Ø4,0/5,0mm - gniazdo sześciokątne 2,5mm zamiast 2,0mm oraz długość gwintu A=7-13mm zamiast 6-8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 4_Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dla grotów Kirschnera Ø2,0-3,0mm następujące skoki średnic: skok co 0,2mm dla Ø2,0-2,4 oraz skok 0,5mm dla Ø2,5-3,0mm?

MEGREZ Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 4 Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dla grotów Kirschnera gwintowanych $\varnothing 1,0-3,0\text{mm}$ następujące skoki średnic: skok co 0,2mm dla $\varnothing 1,0-2,0\text{mm}$, a następnie średnice $\varnothing 2,4\text{mm}$, $\varnothing 2,5\text{mm}$, $\varnothing 3,0\text{mm}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż w przypadku oferowania implantów niesterylnych, nie będzie dotyczył ich wymóg oznakowania „datą ważności” ?

Odpowiedź:

Wymóg oznakowania „datą ważności” nie dotyczy oferowania implantów niesterylnych.

Pytanie nr 8 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź:

Zamawiający dookreśla, że termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.

Pytanie nr 9 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7

- a. ust. 2 lit. a „0,1% wynagrodzenia brutto (...)” na w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru,
- b. ust. 2 lit. b „0,1% wynagrodzenia brutto (...)” na w wysokości 0,2% wartości reklamowanego towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar w wyżej określony sposób.

Pytanie nr 10 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dodaje wyżej określonego zapisu.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 1-2** dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSB z ograniczonym kontaktem lub standardowej 2-12 otworów o długości 48mm - 208mm zamiast 68mm - 356mm, z możliwości wprowadzenia wkręta kaniulowanego o średnicy \varnothing 4,5 w pierwszy otwór poniżej części szyjkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSK 4-14 otworów o długości 86 mm – 246 mm zamiast 86mm - 342mm, z możliwości wprowadzenia wkręta kaniulowanego o średnicy \varnothing 4,5 w pierwszy otwór poniżej części szyjkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej z tolerancją dł. +/- 1 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki pod wkręty \varnothing 2,0 mm zamiast 1,5 mm, oraz o długości L=24-48 mm zamiast 22-42 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 2,5 mm zamiast 3 mm oraz szerokości 11 mm zamiast 10 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=37-97 mm zamiast 40-110 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki o szerokości 10 mm zamiast 9 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający nie zaszła omyłka w **Poz. 4** w kolumnie „Rozmiar” nie powinno być „(2-8 otworów)” zamiast „(3-12 otworów)”, tak jak jest w opisie płytki?

Odpowiedź:

Tak, zaszła pomyłka.

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 6-7** dopuści możliwość zaoferowania płytki pod wkręty \varnothing 2,7 mm zamiast \varnothing 3,5 mm, bez otworów pod Kirschnery?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów \varnothing 2,0 mm zamiast 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w **Poz. 14** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych \varnothing 6,5 mm o długości L=40-100 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych \varnothing 3,5 mm o długości L=14-60 mm (skok co 2 mm), długość gwintu B=5-20 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, jeśli pozostałe wymagania są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych \varnothing 4,5 mm o długości gwintu B=5-32 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, jeśli pozostałe wymagania są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania śrub kompresyjnych o długości gwintu A=8-15 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, jeśli pozostałe wymagania są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zmawiający w **Poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania śrub kompresyjnych \emptyset 4,5/5,0 mm, pod drut prowadzący 1,6 mm, gniazdo gwiazdkowe, o długości gwintu A=7-12 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zmawiający w **Poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania podkładki \emptyset 4,5 x 10 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zmawiający w **Poz. 8-9** dopuści możliwość zaoferowania wiertła kaniulowanego \emptyset 3,2/1,2 mm L=200 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zmawiający w **Poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania wiertła kaniulowanego \emptyset 4,7/2,2 mm L=220 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania grotów Kirschnera o średnicy \emptyset 2,0; 2,2; 2,4; 2,5 i 3,0 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania grotów Kirschnera gwintowanych o średnicy \emptyset 1,0; 1,2; 1,5; 1,6; 1,8; 2,0; 2,4; 2,5 i 3,0 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania grotów Steinmanna-Gruca o średnicy \emptyset 3,0; 4,0 i 5,0 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w **Poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania drutów kostnych do cerkalrzu o średnicy \emptyset 0,7 – 1,5 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w **Poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania: Grotokręt stożkowy \emptyset 3,0 mm, L=60-150 mm, gwint A=25-50 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w **Poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania: Grotokręt Schanza \emptyset 2,5 mm, L=40-120 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie **poz. 9** w oddzielny pakiet.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 36 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 2 ppkt. a) umowy dotyczącą kar umownych na: „w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy niezrealizowanej w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 37 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 2 ppkt. b) umowy dotyczącą kar umownych na: „w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy na którą została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania płytki ustalające – Dynamiczny Stabilizator Biodrowy – z ograniczonym kontaktem ze śrubą kompresyjną o długości całkowitej 32 mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania płytki ustalające – Dynamiczny Stabilizator Biodrowy – o zakresie długości płyt DSB od 2 do 10 otworów? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania płytkę ustalającą DSK kątem 95° o dł. 162-192 mm posiadającą od 6 do 12 otworów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania śrubę kompresyjną DSB/DSK o dł. $L=35\text{mm}$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Leki